3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2022                                                                                                     №57
О внесении изменений

в постановление Главы города

Ханты-Мансийска от 30.03.2020

№14 «Об утверждении Положений

о размерах и условиях оплаты

труда и иных выплат руководителям,

работникам муниципальных

бюджетных учреждений,

подведомственных Департаменту

городского хозяйства Администрации

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                 Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска                            от 30.03.2020 №14 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям, работникам муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                        Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 05.10.2022 №57
Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 30.03.2020 №14 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям, работникам муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска»

Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 30.03.2020 №14 «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям, работникам муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
1.В приложении 1:
1.1.В пункте 1.5 раздела I слова «по согласованию с Департаментом городского хозяйства» заменить словами «по согласованию с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».
1.2.В пункте 4.2 раздела IV слова «на основании муниципального правового акта Департамента городского хозяйства» заменить словами                  «на основании правового (локального) акта работодателя по согласованию              с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения».
1.3.В абзаце первом подпункта 4.4.2 пункта 4.2 раздела IV слова                   «на основании муниципального правового акта Департамента городского хозяйства» заменить словами «на основании правового (локального)                акта работодателя по согласованию с заместителем Главы города                    Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».
1.4.В абзаце первом подпункта 4.4.3 пункта 4.4 раздела IV слова              «на основании муниципального правового акта Департамента городского хозяйства» заменить словами «на основании правового (локального)                  акта работодателя по согласованию с заместителем Главы города                    Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».
2.В приложении 2:
2.1.В пункте 1.5 раздела I слова «по согласованию Департаментом городского хозяйства» заменить словами «по согласованию с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».
2.2.В абзаце втором пункта 4.6 слова «на основании приказа руководителя Учреждения по согласованию с руководителем Департамента городского хозяйства» заменить словами «на основании правового (локального) акта работодателя по согласованию с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».
2.3.В абзаце первом пункта 4.8 слова «на основании правового               акта работодателя по согласованию с Департаментом» заменить словами «на основании правового (локального) акта работодателя по согласованию                    с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, директором Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска, координирующим деятельность Учреждения,».